
   
     

УКРАЇНА 
МИРОЛЮБНЕНСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ  ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  
Двадцята  сесія сільської ради  VIII скликання 

 
19 травня 2023 року Миролюбне № 14/20/VIII 
  

Р І Ш Е Н Н Я 
 
Про передачу в оренду земельну 
ділянку для розміщення технічних 
засобів зв’язку ТОВ «Юкрейн 
Тауер Компані» 
 
 

Керуючись, ст.ст. 12, 19, 93, 123, 124, 134 п. 27 розділу Х «Перехідні 
положення» Земельного кодексу України, ст. ст. 20, 25, 28, 55 Закону України 
«Про землеустрій», Закону України «Про державний кадастр ст.26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши звернення та 
інші подані матеріали ТОВ «Юкрейн Тауер Компані» по питанню затвердження 
проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки зі зміною цільового 
призначення із земель «01.17 земельні ділянки кожної категорії земель, які не 
надані у власність, або користування громадянам чи юридичним особам» на 
«13.03» землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та 
іншого призначення: для розміщення та експлуатації інших технічних засобів 
зв’язку ТОВ «Юкрейн Тауер Компані», враховуючи висновки постійних комісій,  
сільська рада    
 
В И Р І Ш И ЛА: 
 

1.Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки зі 
зміною цільового призначення із земель «01.17 - земельні ділянки кожної 
категорії земель, які не надані у власність, або користування громадянам чи 
юридичним особам» на «13.03 - землі промисловості, транспорту, електронних 
комунікацій, енергетики, оборони та іншого призначення: для розміщення та 
експлуатації інших технічних засобів зв’язку» загальною площею 0,0490 га 
розташованої в с. Немиринці Хмельницького району Хмельницької області. 

 
2. Передати товариству з обмеженою відповідальністю «Юкрейн Тауер 

Компані» в оренду земельну ділянку площею 0,0490 га, кадастровий 



6824286200:01:003:0033, код КВЦПЗ–13.03 землі промисловості, транспорту, 
електронних комунікацій, енергетики, оборони та іншого призначення для 
розміщення та експлуатації інших технічних засобів зв’язку, яка розташована в 
с. Немиринці Хмельницького району Хмельницької області, строком на 25 
(двадцять п’ять) років. 

 
3. Встановити розмір орендної плати за оренду землі загальною площею 

0,0490 га, в розмірі 12% від нормативно-грошової оцінки землі. 
 
4.Товариству з обмеженою відповідальністю «Юкрейн Тауер Компані»: 
 
4.1. У двохмісячний термін укласти із Миролюбненською сільською 

радою договір оренди земельної ділянки згідно пункту 1 і 2 даного рішення та 
провести державну реєстрацію речових прав на вказані земельні ділянки. 

 
4.2. Використовувати земельну ділянку за призначенням. 
 
5. Доручити голові Миролюбненської сільської ради Олегу 

МОСКАЛЮКУ укласти договір оренди вказаних земельних ділянок на умовах 
оренди, визначених цим рішенням. 

 
6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, 
будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища,  
благоустрою та соціального розвитку села (голова комісії Микола 
МАКСИМОВ).  

 
 

Сільський голова                                                                          Олег МОСКАЛЮК 
 


